
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

22 12 5 3 7 15

2518 1

11:4 11:4

18:9 18:9
3
18

6
22

11
25

14 15 17
Auszeit

Ende
12:21

B  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte

8 5 4 3 17 1

116

4:11

╳
9

1
10

2
11

4 5 8 Auszeit

2:9
10:19

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte

6 5 4 3 17 1

14

0
10

1
11

2
12

4
13

5
14

8 Auszeit

10:14
14:21

Ende
12:43

A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

21 1 5 20 12 15

2518 9

18:12 18:12

╳
10

2
14

3
17

6
18

7
19

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46

A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

22 10 5 3 7 18

2520 15 21 9

11:7 18:1315:10 18:13

21:17
3
14
25

4
15

5
17

9
19

11
21

13
24 Auszeit

Ende
13:09

B  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte

6 5 4 3 17 1

18

╳
8
18

1
9

2
11

3
13

4
15

7
17

Auszeit

11:17
15:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

B  VC Marl vs. TV Gladbeck II A

Spiel 76 15.03.2025 12:00 Uhr

Rundsporthalle
45768 Marl
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B  VC Marl 7/14

1 Heinrich, Hannah X
3 Finke, Rebecca X
4 Heinrich, Milla X

5 Eichhoff, Paula X
6 Hüls, Noelle X
8 Finke, Paula X

17 Fydrich, Lynn X

B  Libero

B  Offizielle

T Eichhoff , Mio E

C

A  TV Gladbeck… 14/14

1 Stuke, Maria X

3 Wormland, Jola X
5 Prokein, Isa X
7 Leßmann, Marie X
8 Blömker, Emilia X

9 Güclü, Ayliz X
10 Dume, Luisa X
12 Brandstädter, Amelie X
15 Muschellik, Ella X
16 Hermann, Lily X

18 Muschellik, Lucia X
20 Vesper, Mia X
21 Tribowski, Laura X
22 Ludwig, Pauline X

A  Libero

8 Blömker, Emilia X
16 Hermann, Lily X

A  Offizielle

SC Rohde, Hanna E
T Muschellik , Sven E

CT Maidhof , Ciaron E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nummer8 von VC Marl hat sich im 1. Satz verletzt. Deswegen gab es einen
Spielerwechsel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Marl TV Gladbeck… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 21 25 1 4 0
2 0 0 14 2 19 25 1 2 0
2 0 0 18 3 23 25 1 5 0

4
5

6 1 0 43 63 75 3 11 0
Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09

Sieger: TV Gladbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grundmann, Larissa 1

2 Danielzik, Alina 2

Schr. Schmitz, Neele
Assist. Stichel, Pauline
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